MUNICÍPIO DE GUARATUBA

Estado do Paraná
          Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020 – SMCT

CONCESSÃO DE EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DE CAMAROTES E TENDAS DE ALIMENTAÇÃO
PARA AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL GUARATUBA 2020

O MUNICÍPIO DE GUARATUBA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob nº 76.017.474/0001-08, com sede na Rua Dr. João Cândido, nº 380, Centro,

Guaratuba/PR, torna público, a quem possa interessar, o presente AVISO DE CHAMAMENTO

PÚBLICO para credenciamento de autorização de uso a título precário e oneroso para fins de

exploração de camarotes e tendas de alimentação para o Evento Carnaval Guaratuba 2020, que

acontecerá nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2020.

                                 Os interessados deverão protocolar suas propostas de patrocínio até o dia 18
de fevereiro de 2020, das 08h00min hrs às 14h00min, no Protocolo Geral do Município, sediado à
Rua Dr. João Cândido, nº 380, térreo, Centro, Guaratuba /PR e devem atentar para as disposições
do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020 – SMCT, o qual poderá ser acessado pelo site
do Município (portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos).

                                As dúvidas, informações ou outros elementos necessários ao perfeito
entendimento do edital deverão ser encaminhadas a Comissão Específica para Chamamento
Público da Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo, mediante solicitação por escrito através
do seguinte endereço eletrônico: cultura@guaratuba.pr.gov.br.

Guaratuba, 04 de fevereiro de 2020.

Nilsa Ferraro Santos Borges
Secretária Municipal da Cultura e Turismo

mailto:cultura@guaratuba.pr.gov.br